
                       

 

 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 02/08/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 5140 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης για την επιλογή δύο (02) ΠΕ Παθολόγων ή ΠΕ 

Γενικών Ιατρών ή κάθε άλλης κλινικής ειδικότητας, δύο (02) ΤΕ 
Διοικητικού/Λογιστικού και τριών (03) ΔΕ Οδηγών, με σύμβαση παροχής 
ανεξάρτητων υπηρεσιών (ΔΑΠΥ), σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1971/02-04-2024 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, στο πλαίσιο υλοποίησης της Σύμβασης 1 
«Δράσεις ΟΚΑΝΑ κατά της πρόληψης και καταπολέμησης των πάσης φύσεως 
εξαρτήσεων στον γενικό πληθυσμό» του έργου «Δράσεις πρόληψης και 
καταπολέμησης των πάσης φύσεως εξαρτήσεων στον γενικό πληθυσμό» με κωδικό 
ΟΠΣ ΤΑ 5165735 στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, με έδρα στην Π.Ε. 
Θεσσαλονίκης». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

mailto:Personnel@okana.gr
mailto:nnapas@okana.gr
ΑΔΑ: ΡΧΤΤ4690ΩΡ-Η9Ζ



                       

 

3. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1971/2-4-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
4. Την απόφαση του θέματος 1 της 33ης/24-7-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή δύο (02) ΠΕ 

Παθολόγων ή ΠΕ Γενικών Ιατρών ή κάθε άλλης κλινικής ειδικότητας, δύο (02) ΤΕ 

Διοικητικού/Λογιστικού και τριών (03) ΔΕ Οδηγών, με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων 

υπηρεσιών (ΔΑΠΥ), σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1971/02-04-2024 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, στο πλαίσιο υλοποίησης της Σύμβασης 1 «Δράσεις ΟΚΑΝΑ κατά 

της πρόληψης και καταπολέμησης των πάσης φύσεως εξαρτήσεων στον γενικό πληθυσμό» 

του έργου «Δράσεις πρόληψης και καταπολέμησης των πάσης φύσεως εξαρτήσεων στον 

γενικό πληθυσμό» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5165735 στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, 

με έδρα στην Π.Ε. Θεσσαλονίκης και ως εξής: 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1971/02-04-2024  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  

ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΩΝ ή ΠΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ή ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΚΑΘΕ ΑΛΛΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 22205/18.4.24 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΣΑ 510,89 

2 20331/10.4.24 & 21182/15-4-2024 ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 484,47 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ  

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1971/02-04-2024  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΓΙΑ ΔΥΟ                               

(02) ΘΕΣΕΙΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 22032/18-4-2024 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 507 

2 22772/22-4-2024 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 488,83 

3 22145/18-4-2024 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 486,11 

4 22138/18-4-2024 ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 479,8 

5 20324/10-4-2024 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 476,03 

6 22182/18-4-2024 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 475,3 

7 22107/18-4-2024 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 469,03 

ΑΔΑ: ΡΧΤΤ4690ΩΡ-Η9Ζ



                       

 

8 22104/18-4-2024 ΔΗΜΤΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 468,88 

9 20890/12-4-2024 ΚΟΤΣΙΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 467,5 

10 19818/8-4-2024 ΜΙΡΑΪΛΙΔΟΥ ΜΙΡΑΙΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 465,93 

11 22162/18-4-2024 ΚΑΣΣΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 457,58 

12 22034/18-4-2024 ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 447,96 

13 20329/10-4-2024 ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 435,49 

14 20942/12-4-2024 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 339,76 

15 21858/17-4-2024 ΜΠΟΥΝΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 332,35 

16 24883/1.05.2024 ΒΗΧΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 325,69 

17 22150/18-4-2024 ΓΕΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 323,45 

18 20945/12-4-2024 ΜΠΟΥΓΚΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 310,17 

19 22761/22-4-2024 ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 307,61 

20 23423/24-4-2024 ΑΔΑΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 298,2 

21 22795/22-4-2024 ΒΕΓΙΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 282,36 

22 22071/18-4-2024 ΤΣΙΑΜΠΑΖΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 275,95 

23 22066/18-4-2024 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 268,63 

24 22888/22-4-2024 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 261,16 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1971/02-04-2024  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  
ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 22088/18.4.24 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 845,54 

2 20930/12.4.24 ΜΠΟΥΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 801,29 

3 24353/29-4-24 ΣΑΒΒΑ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 617,21 

4 20911/12.4.24 ΡΟΥΜΠΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 609,12 

5 20913/12.4.24 ΤΕΡΕΜΠΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 589,22 

6 24876/01.5.24 ΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 550,81 

7 24842/01.5.24 ΤΡΑΧΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 526,34 

8 22749/22.4.24 ΠΕΤΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 519,16 

9 24052/26.4.24 ΦΕΣΣΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 514,24 

10 22840/22.4.24 ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 508,16 

11 22734/22.4.24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 456,2 

12 24844/01.5.24 ΤΣΙΝΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 441,66 

ΑΔΑ: ΡΧΤΤ4690ΩΡ-Η9Ζ



                       

 

13 22151/18.4.24 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 427,16 

14 20916/12.4.24 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 402,58 

15 22573/19.4.24 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 394,51 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
7. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 

ΑΔΑ: ΡΧΤΤ4690ΩΡ-Η9Ζ


		2024-08-02T19:06:50+0300
	Athens




